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内バイアルは下図のように側面の半分が開放
されています。インプラント体に触れないよう、
ご注意ください。

ショートインプラントの注意点：
6mmLのショートインプラント（レガシー2、レガシー3）
付属のカバースクリューは、他ボディサイズのカバー
スクリューより短くなっています（下図参照）。
他のボディサイズのカバースクリューは使用できません。

002-804501例：002-804501S
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001-857013

7.0mmD
7.0mmD
7.0mmD
7.0mmD
7.0mmD

3.0mmD
3.0mmD
3.0mmD
3.0mmD
3.0mmD

8mmL
10mmL
11.5mmL
13mmL
16mmL

SBM

CT M
2mmH

001-853208
001-853210
001-853211
001-853213
001-853216

3.2mmD
3.2mmD
3.2mmD
3.2mmD
3.2mmD

001-853706
001-853708
001-853710
001-853711
001-853713
001-853716

3.5mmD
3.5mmD
3.5mmD
3.5mmD
3.5mmD
3.5mmD

6mmL
8mmL
10mmL
11.5mmL
13mmL
16mmL

SBM

CT M
2mmH

3.7mmD
3.7mmD
3.7mmD
3.7mmD
3.7mmD
3.7mmD

SBM

3.5mmD
3.5mmD
3.5mmD
3.5mmD
3.5mmD
3.5mmD

6mmL
8mmL
10mmL
11.5mmL
13mmL
16mmL

SBM

CT M
2mmH

001-854206
001-854208
001-854210
001-854211
001-854213
001-854216

4.2mmD
4.2mmD
4.2mmD
4.2mmD
4.2mmD
4.2mmD

4.5mmD
4.5mmD
4.5mmD
4.5mmD
4.5mmD
4.5mmD

6mmL
8mmL
10mmL
11.5mmL
13mmL
16mmL

SBM

CT M
2mmH

001-854706
001-854708
001-854710
001-854711
001-854713
001-854716

4.7mmD
4.7mmD
4.7mmD
4.7mmD
4.7mmD
4.7mmD

4.5mmD
4.5mmD
4.5mmD
4.5mmD
4.5mmD
4.5mmD

6mmL
8mmL
10mmL
11.5mmL
13mmL
16mmL

SBM

5.2mmD
5.2mmD
5.2mmD
5.2mmD
5.2mmD
5.2mmD

001-855206
001-855208
001-855210
001-855211
001-855213
001-855216

5.7mmD
5.7mmD
5.7mmD
5.7mmD
5.7mmD
5.7mmD

6mmL
8mmL
10mmL
11.5mmL
13mmL
16mmL

SBM
001-855706
001-855708
001-855710
001-855711
001-855713
001-855716

5.7mmD
5.7mmD
5.7mmD
5.7mmD
5.7mmD
5.7mmD

8mmL 10mmL 11.5mmL 13mmL6mmL

001-857010001-857008 001-857013001-857011001-857006

8mmL6mmL 10mmL 11.5mmL 13mmL 16mmL

001-853710001-853708 001-853713 001-853716001-853711001-853706

001-853210001-853208 001-853213 001-853216001-853211

8mmL 10mmL 11.5mmL 13mmL 16mmL6mmL

001-854210001-854208 001-854213 001-854216001-854211001-854206

8mmL 10mmL 11.5mmL 13mmL 16mmL6mmL

001-854710001-854708001-854706 001-854713 001-854716001-854711

001-855210001-855208 001-855213 001-855216001-855211001-855206

8mmL 10mmL 11.5mmL 13mmL 16mmL6mmL

001-855710001-855708 001-855713 001-855716001-855711001-855706

Short

Short

Short

Short

Short

Short

8mmL 10mmL 11.5mmL 13mmL 16mmL

3

CT M
2mmH

CT M
2mmH

CT M
2mmH

LegacyTMSystem  

7.0mmDボディ

3.2mmDボディ

3.7mmDボディ

4.7mmDボディ

4.2mmDボディ

5.2mmDボディ

5.7mmDボディ

6 L  
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002-853001 002-853013
002-853015

002-803540
002-803541※
※ノンエンゲージ

002-853061002-85306215S
002-85306315S

002-853041※
※ノンエンゲージ

002-853040 002-853047
002-873047※
※コンケーブ

002-853049

002-853005 002-853008 002-853006D 002-803501
002-803501S※
※6mmL
   インプラント用

002-803513
002-803515

 

P.14 17

 

®  

002-85306330S
002-85306430S

002-853062 002-853064 002-80356215S
002-80356315S
002-80356415S

002-80356330S
002-80356430S
002-80356530S

002-853030CB 002-803530CB

CT

& 15 30  

3.2 D 3.7 & 4.2 D

002-803572

002-803505 002-803508

002-853021 002-853022 002-853023

002-303726

002-853702 002-8537
002-803521 002-803522 002-803523

&  
 

002-304726

002-304702

002-803531
002-803532

002-803551
002-803552

002-853031
002-853032

002-853051
002-853052

& 15  

レガシー3
付属品

レガシー2
付属品

002-853091-L 002-853092-L 002-853093-L 002-853094-L 002-853095-L 002-803590-L 002-803591-L 002-803592-L 002-803593-L

3.0mmDプラットフォーム 3.5mmDプラットフォーム

003-873009PT
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LegacyTMSystem  

4.7 & 5.2 D 5.7 & 7.0 D

002-803547
002-873547※
※コンケーブ

002-803549 002-804540
002-804541※
※ノンエンゲージ

002-804547
002-874547※
※コンケーブ

002-804549 002-805740 002-805749

002-803562 002-803564 002-804561 002-804562 002-804564002-80456215S
002-80456315S
002-80456415S

002-805761 002-805762 002-805764

002-803574 002-804572

6 5S

002-804574 002-805772 002-805774

002-803506D 002-804501
002-804501S※
※6mmL
   インプラント用

002-804513
002-804515

002-804505 002-804508 002-804506D 002-805701
002-805701S※
※6mmL
   インプラント用

002-805713
002-805715

002-805705 002-805708 002-805706D

002-803561

002-805747
002-875747※
※コンケーブ

002-3047
002-804521 002-804522  002-804523

002-305726

002-305702 002-3057 002-306502
002-805721 002-805722 002-805723

002-306526

002-3065

002-80456330S
002-80456430S
002-80456530S

002-804530CB

002-805731
002-805732

002-805751
002-805752

002-HLA5-6
002-HLA5-7

002-804531
002-804532

002-804551
002-804552

002-HLA4-5
002-HLA4-6002-HLA3-5

レガシー3
付属品

レガシー2
付属品

レガシー3
付属品

レガシー2
付属品

レガシー3
付属品

レガシー2
付属品

002-803594-L 002-803595-L 002-804590-L 002-804591-L 002-804592-L 002-804593-L 002-804594-L 002-804595-L 002-805791-L 002-805792-L 002-805793-L 002-805794-L 002-805795-L

4.5mmDプラットフォーム 5.7mmDプラットフォーム

003-873509PT 003-874509PT 003-875709PT
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002-873005 002-873505 002-874505 002-875705002-853005 002-803505 002-804505 002-805705

002-873508NNE 002-874508NNE

002-805708002-853008 002-803508 002-804508

002-873505N 002-874505N 002-875705N

002-873508N 002-874508N 002-875708N

002-873517N 002-874517N 002-875717N

002-873008 002-873508 002-874508 002-875708

002-873008NE 002-873508NE 002-874508NE 002-875708NE

002-803513 002-805713

002-803515 002-805715

002-853013 002-804513

002-853015 002-804515

002-873513N 002-874513N 002-875713N

002-874512

002-874513

002-87451502 87451

002-875713

002-87571502 87571002-873515N 002-874515N 002-875715N

002-873012

002-873017

002-873013

002-8730152 8730

002-873513

002-8735152 8735

002-803532 002-803552 002-803540 002-803592-L

3

/

 
16

002 002-853015

002 002-853013

515 0002-8035

513 00502-8035

15 002-87358735002-8057151502-8045

13 002-8735002-8057151302-8045

⇒P.15 ⇒P.16 ⇒P.17

P.15

002-875708NNE
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002-803501

002-803501S

002-853001

002-803513

002-803515

002-853013
002-853015
002-803513
002-803515
002-804513
002-804515
002-805713
002-805715

3.8mm
3.8mm 
4.8mm
4.8mm 
5.8mm
5.8mm 
6.6mm
6.6mm

3mm
5mm
3mm
5mm
3mm
5mm
3mm
5mm

1.25mm

3.0mmD
3.0mmD
3.5mmD
3.5mmD
4.5mmD
4.5mmD
5.7mmD
5.7mmD

002-853013

002-853015

 

002-804501

002-804501S

002-804513

002-804515

002-805701

002-805701S

002-805713

002-805715

002-853001
002-803501
002-804501
002-805701

3.0mmD
3.5mmD
4.5mmD
5.7mmD

1.25mm

-
002-803501S
002-804501S
002-805701S

(6mmL )

6mmL S 6mmL

002-803508

002-803505002-853005

002-853008 002-804508

002-804505

002-805708

002-805705

002-853005
002-803505
002-804505
002-805705

1
1.25mm

002-100041

002-100006

002-100006

002-100006

3.0mmD
3.5mmD
4.5mmD
5.7mmD

3.8mm 
4.7mm
5.7mm 
6.6mm

1
1.25mm

002-100026

002-100010

002-100010

002-100010

002-853008
002-803508
002-804508
002-805708

3.0mmD
3.5mmD
4.5mmD
5.7mmD

3.8mm
4.7mm 
5.7mm 
6.6mm 

P.21
 
 

LegacyTMSystem  

002-853006D
002-803506D
002-804506D
002-805706D

3.0mmD
3.5mmD
4.5mmD
5.7mmD 002-853006D 002-804506D 002-805706D002-803506D
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16

002-873508NNE 002-874508NNE

 
1 1.25mm

002-873508NNE
002-874508NNE
002-875708NNE

002-100010

002-100010

002-100010

3.5mmD

4.5mmD

5.7mmD

3.8mm

4.7mm

5.7mm

002-875705N002-874505N002-873505N

002-873505N
002-874505N
002-875705N

 1
1.25mm

002-100006

002-100006

002-100006

3.5mmD

4.5mmD

5.7mmD

3.8mm

4.7mm

5.7mm

1.25mm 

3.8mm

3.8mm

3.8mm

4.8mm

4.8mm

4.8mm

5.8mm

5.8mm

5.8mm

3mm

5mm

7ｍｍ

3mm

5mm

7ｍｍ

3mm

5mm

7ｍｍ

3.5mmD

3.5mmD

3.5mmD

4.5mmD

4.5mmD

4.5mmD

5.7mmD

5.7mmD

5.7mmD

002-873513N
002-873515N
002-873517N
002-874513N
002-874515N
002-874517N
002-875713N
002-875715N
002-875717N 002-873517N

002-873513N

002-873515N

002-874517N

002-874513N

002-874515N

002-875717N

002-875713N

002-875715N

/

002-873508N 002-874508N 002-875708N

002-873508N
002-874508N
002-875708N

 1
1.25mm

002-100010

002-100010

002-100010

3.5mmD

4.5mmD

5.7mmD

3.8mm

4.7mm

5.7mm

P.15

 P.15

002-875708NNE

(在庫のみ)
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LegacyTMSystem  

002-873008 002-873508 002-874508 002-875708

  
16

002-873008
002-873508
002-874508
002-875708

 
1

1.25mm

002-100026

002-100010

002-100010

002-100010

3.0mmD

3.5mmD

4.5mmD

5.7mmD

3.8mm

4.7mm

5.7mm

6.6mm

002-873008NE 002-873508NE 002-874508NE

002-873008NE
002-873508NE
002-874508NE
002-875708NE

 
1 1.25mm

002-100026

002-100010

002-100010

002-100010

3.0mmD

3.5mmD

4.5mmD

5.7mmD

3.8mm

4.7mm

5.7mm

6.6mm

002-873005 002-873505 002-874505 002-875705

002-873005
002-873505
002-874505
002-875705

 
1

1.25mm

002-100041

002-100006

002-100006

002-100006

3.0mmD

3.5mmD

4.5mmD

5.7mmD

3.8mm

4.7mm

5.7mm 

6.6mm

002-873017

002-874512002-873012

002-874513 002-875713002-873013 002-873513

002-87451502 87451 002-87571502 87571002-8730152 8730 002-8735152 8735

1.25mm 

3.8mm

3.8mm

3.8mm

3.8mm

4.8mm

4.8mm

5.8mm

5.8mm

5.8mm

6.6mm

6.6mm

2mm

3mm

5mm

7ｍｍ

3mm

5mm

2mm

3mm

5mm

3mm

5mm

3.0mmD

3.0mmD

3.0mmD

3.0mmD

3.5mmD

3.5mmD

4.5mmD

4.5mmD

4.5mmD

5.7mmD

5.7mmD

002-873012
002-873013
002-873015
002-873017
002-873513
002-873515
002-874512
002-874513
002-874515
002-875713
002-875715

P.15

 P.15

(在庫のみ)

(在庫のみ)

002-875708NE



002-803531 002-804531 002-805731

002-803532 002-804532 002-805732

3.0mmD
3.0mmD
3.5mmD
3.5mmD
4.5mmD
4.5mmD
5.7mmD
5.7mmD

15  1
1.25mm

002-100020

002-100020

002-100001

002-100001

002-100001

002-100001

002-100001

002-100001

002-853051
002-853052
002-803551
002-803552
002-804551
002-804552
002-805751
002-805752

002-803551 002-804551 002-805751

002-803552 002-804552 002-805752

3.0mmD
3.5mmD
4.5mmD
5.7mmD

1
1.25mm

002-853040
002-803540
002-804540
002-805740

002-100020

002-100001

002-100001

002-100001 002-803540 002-804540 002-805740

+1.5mm

0.75mm
2mm
0.75mm
2mm
0.75mm
2mm
0.75mm
2mm

( )

3.7mm
4.7mm
5.7mm
6.5mm

1mm
1mm
1mm
1mm

3.0mmD
3.0mmD
3.5mmD
3.5mmD
4.5mmD
4.5mmD
5.7mmD
5.7mmD

( )

1mm
2mm
1mm
2mm
1mm
2mm
1mm
2mm
+1.5mm

002-100020

002-100020

002-100001

002-100001

002-100001

002-100001

002-100001

002-100001

 1
1.25mm

002-853031
002-853032
002-803531
002-803532
002-804531
002-804532
002-805731
002-805732

002-803541 002-804541

1
1.25mm

3.0mmD
3.5mmD
4.5mmD

1mm
1mm
1mm

002-100020

002-100001

002-100001

002-853041
002-803541
002-804541

002-853031

002-853032

002-853051

002-853052

002-853040

002-853041

3.7mm
3.7mm
4.5mm
4.5mm
5.4mm
5.4mm
6.5mm
6.5mm

4.8mm
4.5mm
4.7mm
5.0mm
5.6mm
5.9mm
6.8mm
7.0mm

3.7mm
4.7mm
5.7mm

18

002-803530CB 002-804530CB002-853030CB

002-853030CB
002-803530CB
002-804530CB

3.0mmD
3.5mmD
4.5mmD

002-100020

002-100001

002-100001

1
1.25mm

3.7mm
4.1mm
5.1mm

0.3mm
0.3mm
0.4mm

3.5mmD
4.5mmD
4.5mmD
5.7mmD
5.7mmD

1
1.25mm

002-HLA3-5
002-HLA4-5
002-HLA4-6
002-HLA5-6
002-HLA5-7

002-100001

002-100001

002-100001

002-100001

002-100001

5.5mm
5.5mm
6.5mm
6.5mm
7.2mm

2.3mm
1mm
2.3mm
1mm
2.3mm

002-HLA3-5

002-HLA4-5

002-HLA4-6

002-HLA5-6

002-HLA5-7

  

  



3.0mmD
3.0mmD
3.0mmD
3.5mmD
3.5mmD
3.5mmD
4.5mmD
4.5mmD
4.5mmD
5.7mmD
5.7mmD
5.7mmD

002-8537

002-8537

002-8537

002-3047

002-3047

002-3047

002-3057

002-3057

002-3057

002-3065

002-3065

002-3065

002-100020

002-100020

002-100020

002-100001

002-100001

002-100001

002-100001

002-100001

002-100001

002-100001

002-100001

002-100001

002-853021
002-853022
002-853023
002-803521
002-803522
002-803523
002-804521
002-804522
002-804523
002-805721
002-805722
002-805723

002-805721

002-805722

002-805723

002-804521

002-804522

002-804523

002-803521

002-803522

002-803523
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1mm
2mm
3mm
1mm
2mm
3mm
1mm
2mm
3mm
1mm
2mm
3mm

3.7mm
3.7mm
3.7mm
4.7mm
4.7mm
4.7mm
5.7mm
5.7mm
5.7mm
6.5mm
6.5mm
6.5mm

 
1

1.25mm

002-853021002 853

002-853022002 853

002-853023

3.0mmD用 3.5mmD用 4.5mmD用 5.7mmD用

002-304702 002-305702 002-306502

3.7mm
4.7mm
5.7mm
6.5mm

002-853702
002-304702
002-305702
002-306502

2

002-853702

002-304726 002-305726 002-306526

002-303726
002-304726
002-305726
002-306526

2

002-303726

3.7mm
4.7mm
5.7mm
6.5mm

002-304728 002-305728 002-306528

 

002-303728
002-304728
002-305728
002-306528

2

002-303728

3.7mm
4.7mm
5.7mm
6.5mm

002-3047 002-3057 002-3065

002-8537
002-3047
002-3057
002-3065

3.7mm
4.7mm
5.7mm
6.5mm

002-8537

LegacyTMSystem  

3.0mmD
3.5mmD
4.5mmD
5.7mmD
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1
1.25mmNE

1mm
1mm
1mm
1mm

002-100020

002-100001

002-100001

002-100001

002-853049
002-803549
002-804549
002-805749 002-803549 002-804549 002-805749002-853049

3.0mmD
3.5mmD
4.5mmD
5.7mmD

3.7mm
4.7mm
5.0mm
5.7mm

プラットフォーム： 

2

2

1.25mm

  

002-100001S

002-100001

002-100006

002-100010

002-100010XL

フィクセーションスクリューXS
　スクリュー固定式アバットメント角度付き（15°・30°）用

フィクセーションスクリューS
　アバットメント用

フィクセーションスクリューM
　インプラントトランスファークローズドトレイ式＆プラスチックテンポラリーアバットメント用

インプラントトランスファースクリューD1.8オープン
　インプラントトランスファーオープントレイ式＆ワキシング用

ワキシングスクリューD1.8
　ワキシング用ロングタイプ

002-100020S

002-100020

002-100041

002-100026

002-100026XL

ナロー用フィクセーションスクリューXS
スクリュー固定式アバットメント角度付き（15°・30°）用

ナロー用フィクセーションスクリューS
　アバットメント用

ナロー用フィクセーションスクリューM
　インプラントトランスファークローズドトレイ式＆プラスチックテンポラリーアバットメント用

インプラントトランスファースクリューD1.6オープン
　インプラントトランスファーオープントレイ式＆ワキシング用

ワキシングスクリューD1.6
　ワキシング用ロングタイプ

プラットフォーム： 

ント用

002-100006

002-100041

002-100010

002-100026

002-100001

002-100020

002-100001S

002-100020S 002-100026XL

002-100010XL

3.0mmD用

3.5mmD用 4.5mmD用 5.7mmD用

1
1.25mm

002-803547 002-804547 002-805747

1mm
1mm
1mm
1mm

002-100041

002-100006

002-100006

002-100006

002-853047
002-803547
002-804547
002-805747 002-853047

3.0mmD
3.5mmD
4.5mmD
5.7mmD

3.7mm
4.7mm
5.7mm
6.5mm

28

1
1.25mm

002-873547 002-874547 002-875747

2mm
2mm
2mm
2mm

002-100041

002-100006

002-100006

002-100006

002-873047
002-873547
002-874547
002-875747 002-873047

3.7mm
4.7mm
5.7mm
6.5mm

3.0mmD
3.5mmD
4.5mmD
5.7mmD

28

(在庫のみ)

(在庫のみ)



002-100067002-100005

002-100005
002-100067
002-100069

002-100070S
002-100081
002-100082
002-100088

コーピングスクリュー（交換用）
ゴールド＆プラスチックコーピング
チタンテンポラリーコーピング

アングルド用ボールトップ
ボールアタッチメントハウジング
ボールアタッチメントナイロンライナー
ボールアタッチメントフィメールセット

1.25mm

002-803561

002-803562

002-803564

002-804561

002-804562

002-804564

002-100069

002-100070S

1mm
2mm
4mm
1mm
2mm
4mm
1mm
2mm
4mm
1mm
2mm
4mm

002-853061
002-853062
002-853064
002-803561
002-803562
002-803564
002-804561
002-804562
002-804564
002-805761
002-805762
002-805764

002-805761

002-805762

002-805764

3.0mmD
3.0mmD
3.0mmD
3.5mmD
3.5mmD
3.5mmD
4.5mmD
4.5mmD
4.5mmD
5.7mmD
5.7mmD
5.7mmD

002-85306215S
002-85306315S

－
002-80356215S
002-80356315S
002-80356415S

－
002-80456215S
002-80456315S
002-80456415S

－

15

2.5mm
3.5mm
4.5mm
2mm
3mm
4mm
5mm
2mm
3mm
4mm
5mm

( )

－
002-85306330S
002-85306430S
　　　－

002-80356330S
002-80356430S
002-80356530S
　　　－

002-80456330S
002-80456430S
002-80456530S

30

002-80356215S
002-80356315S
002-80356415S

002-80456215S
002-80456315S
002-80456415S

002-80356330S
002-80356430S
002-80356530S

002-80456330S
002-80456430S
002-80456530S

    15 30

 15 1.0mm
               30 2.5mm

002-100020S

002-100020S

002-100020S

002-100001S

002-100001S

002-100001S

002-100001S

002-100001S

002-100001S

002-100001S

002-100001S

05764002-80

30S
30S
30S

002-80356215S
002-80356315S
002-80356415S

8035633
8035643
8035653

S
S
S

002-8
002-8
002-8

角度付スクリュー固定式
アバットメントボールアバットメントトランスファー、

ボールアバットメント用キャップ 付属

アングルド用
ボールトップ

002-853061

002-853062

002-853064

PL 1
1.25mm

15 30
PL  

1
1.25mm

3.0mmD
3.0mmD
3.0mmD
3.5mmD
3.5mmD
3.5mmD
3.5mmD
4.5mmD
4.5mmD
4.5mmD
4.5mmD

002-85306215S
002-85306315S

002-85306330S
002-85306430S

002-80456215S
002 80456315S5306330S

530643
00
00

002-80456315S
002-80456415S

30S
30S

00 56402--803564 002-80445

P.22

5.0mm
5.0mm
5.0mm
5.0mm
5.0mm
5.0mm
5.0mm
5.0mm
5.0mm
5.7mm
5.7mm
5.7mm

002-100082002-100081

セット： 002-100088

LegacyTMSystem  
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2mm

 

スクリュー固定式アバットメントアナログ チタン
スクリュー固定式アバットメントトランスファー（オープン）
スクリュー固定式アバットメントトランスファー（クローズ）
スクリュー固定式アバットメントPLトランスファー
スクリュー固定式アバットメント用キャップ
SRAトランスファースクリューオープンD1.8
SRAトランスファースクリュークローズD1.8
スキャンアダプタ－スクリュー固定アバットメント用

1.25mm

002-100006D
002-100062
002-100063
002-100068
002-400013
002-100014
002-100015
003-100009P

2

2

2

2

2

2

002-100006D 002-100062 002-100063 002-100068

002-100014 002-100015

002-400013

003-100009P
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®

0.75ｍｍ

2ｍｍ

3ｍｍ

4ｍｍ

5mm

0ｍｍ

1ｍｍ

2ｍｍ

3ｍｍ

4ｍｍ

5mm

0ｍｍ

1ｍｍ

2ｍｍ

3ｍｍ

4ｍｍ

5mm

1ｍｍ

2ｍｍ

3ｍｍ

4ｍｍ

5mm

3.7mm

3.7mm

3.7mm

3.7mm

3.7mm

3.7mm

3.7mm

3.7mm

3.7mm

3.7mm

3.7mm

4.5mm

4.5mm

4.5mm

4.5mm

4.5mm

4.5mm

5.7ｍｍ

5.7ｍｍ

5.7ｍｍ

5.7ｍｍ

5.7ｍｍ

3.0mmD

3.0mmD

3.0mmD

3.0mmD

3.0mmD

3.5mmD

3.5mmD

3.5mmD

3.5mmD

3.5mmD

3.5mmD

4.5mmD

4.5mmD

4.5mmD

4.5mmD

4.5mmD

4.5mmD

5.7ｍｍD

5.7ｍｍD

5.7ｍｍD

5.7ｍｍD

5.7ｍｍD

002-853091-L
002-853092-L
002-853093-L
002-853094-L
002-853095-L
002-803590-L
002-803591-L
002-803592-L
002-803593-L
002-803594-L
002-803595-L
002-804590-L
002-804591-L
002-804592-L
002-804593-L
002-804594-L
002-804595-L
002-805791-L
002-805792-L
002-805793-L
002-805794-L
002-805795-L

002-853091-L 002-853092-L 002-853093-L 002-853094-L 002-853095-L

002-803590-L 002-803591-L 002-803592-L 002-803593-L 002-803594-L 002-803595-L

002-804590-L 002-804591-L 002-804592-L 002-804593-L 002-804594-L 002-804595-L

002-805791-L 002-805792-L 002-805793-L 002-805794-L 002-805795-L

3.5mmD 2 5mmL 0.5mm

( 0.75mm)

®

1
1.25mm

3.5mmD

3.5mmD

4.5mmD

4.5mmD

5.7mmD

5.7mmD

2mm

4mm

2mm

4mm

2mm

4mm

002-803572
002-803574
002-804572
002-804574
002-805772
002-805774

 

003-100086002-100085 002-100087

002-100083

ボールアタッチメントハウジング

ボールアタッチメントナイロンライナー

ボールアタッチメントフィメールセット

ナイロンライナートランスファー

ボールアバットメントトランスファー

ボールアバットメントアナログ

ボールアバットメント用キャップ

ボールアバットメントツールセット

002-100081
002-100082
002-100088
002-100083
002-100084
002-100085
002-100087
003-100086

2

2

1

2

2

2
002-100084

002-803572

002-803574

002-804572

002-804574

002-805772

002-805774

002-100082002-100081002-100088

ボールアバットメントツール
セットの使用法はこちら

ロケーターの詳細・
術式マニュアルはこちら
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®

002-100092BL4
002-100092PL4
002-100092CL4
002-100092ZL4
002-100092RL4
002-100092EL4
002-100092GL4
002-100093L4
002-100091L4
890-00001
002-1000100L4
002-10098SIL2
002-100098SL2

リプレイスメール ブルー　4イリ

リプレイスメール ピンク　4イリ

リプレイスメール クリア　4イリ

リプレイスメール グレー　4イリ

リプレイスメール レッド　4イリ

リプレイスメール オレンジ　4イリ

リプレイスメール グリーン　4イリ

リプレイスプロセシングメール 黒　4イリ

デンチャーキャップセット　4イリ

ロケーターブロックアウトスペーサー（20個入）

プロセシングスペーサー　4イリ

メールプロセシングパック※　2イリ

EXTメールプロセシングパック※　2イリ

0.68kgf

1.36kgf

2.27kgf

0.00kgf

0.45kgf

0.91kgf

1.82kgf

ブルー・ピンク・クリア

レッド・オレンジ・グリーン

20°以下

20°以下

20°以下

40°以下

40°以下

40°以下

40°以下

20°以下

40°以下

®

002-100094L4
002-100095L4
003-100097L4
003-100099L

インプレッションコーピング　4イリ

フィメールアナログ4mmD　4イリ

パラレルポスト　4イリ

アングルメジャメントガイド

®

003-LDD
003-LDDS
003-LDT
003-LDTS
003-100096L
003-100096LEA
003-TW30

ロケータードライバー29mmCA

ロケータードライバー23mmCA

ロケータースクエアドライバー21mmレンチ

ロケータースクエアドライバー15mmレンチ

ロケーターコアツール

ロケーターアバットメントドライバー

トルクレンチ30Ncm

®

002-100094L4

003-100099L

002-100095L4 003-100097L4

002-100092BL4

002-100092ZL4

002-100092GL4

002-1000100L4

002-100092PL4

002-100092RL4

002-100093L4

002-10098SIL2

002-100092CL4

002-100092EL4

002-100091L4

002-100098SL2

003-LDD　 003-LDDS  003-LDT 003-LDTS 003-100096L     003-100096LEA

003-TW30

040-80031 ロケーターオーバーデンチャー模型 下2本

®

900-00003 ロケーター説明用リーフレット　100部
名入れ可（無料）

® 040-80031

33-TW30

リプレイスプロセシングメール 黒 組込み済

リプレイスプロセシングメール 黒 組込み済

096DDTS 003-100096L     003-1000

900-00003
イメージ

A4 3

100 2

※ ※

PDF

890-00001
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 : 
4mm

003-HD1.25003-HT1.25 003-HT1.25S003-HT1.25L

 

1.25mmヘックスドライバーエクストラロング （最終締結用／全長27mm）

1.25mmヘックスドライバーL　（最終締結用／全長22mm）
1.25mmヘックスドライバーS　（最終締結用／全長18mm）
1.25mmヘックスツールCA　（最終締結用／全長28mm）

003-HT1.25L
003-HT1.25
003-HT1.25S
003-HD1.25

 

 : 
    

1.25mmテーパードヘックスドライバー L（全長28mm）
1.25mmテーパードヘックスドライバー S（全長23mm）

003-THT1.25
003-THT1.25S

003-THT1.25S003-THT1.25

003-HD3.0SG

003-HD2.5SG 003-SSHM

003-FMD

003-HT2.0LG
003-HT2.0SG
003-HD2.0SG

003-HT2.5LG
003-HT2.5SG
003-HD2.5SG

003-HT3.0LG
003-HT3.0SG
003-HD3.0SG

2.0mmヘックスインサーションドライバー L （全長30mm）
2.0mmヘックスインサーションドライバー S（全長18mm）
2.0mmヘックスインサーションドライバーCA （全長25mm）

2.5mmヘックスインサーションドライバー L （全長30mm）
2.5mmヘックスインサーションドライバー S（全長18mm）
2.5mmヘックスインサーションドライバーCA （全長25mm）

3.0mmヘックスインサーションドライバー L （全長30mm）
3.0mmヘックスインサーションドライバー S（全長18mm）
3.0mmヘックスインサーションドライバーCA （全長25mm）

インサーションハンドドライバー
フィクスチャーマウントツールCA

2-4-6-8-10mm
2-4mm
2-4mm

2-4-6-8-10mm
2-4mm
2-4mm

2-4-6-8-10mm
2-4mm
2-4mm

 

2.5
2.5mm CA

/

CA003-FMD

プラットフォーム3.0mmD用

プラットフォーム3.5mmD用 プラットフォーム4.5mmD用

プラットフォーム5.7mmD用

003-HT2.0LG

003-HT2.5LG

003-HT3.0LG

003-HT2.0SG

003-HT2.5SG

003-HT3.0SG

003-HD2.0SG

003-875709PT003-873509PT 003-874509PT003-873009PT

スキャンアダプター レガシー P3.0
スキャンアダプター レガシー P3.5
スキャンアダプター レガシー P4.5
スキャンアダプター レガシー P5.7

003-873009PT
003-873509PT
003-874509PT
003-875709PT

 : 
  

003-SSHM
003-FMD

1

3.0mmD

3.5mmD

4.5mmD

5.7mmD

スキャンアダプターの
ライブラリはこちら
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003-IXT
003-SXT

I XTインプラントリムーバルツール
SXTスクリューリムーバルツール

003-IXT 003-SXT

IXT
 : 

SXT
 : 
  3.3 D

90Ncm
003-IXT 003-SXT

003-R3-R

ラチェットレンチ　（外科用）
トルクレンチ 10-90Ncm　（外科補綴用）
トルクレンチ20Ncm　（補綴用）
トルクレンチ30Ncm　（補綴用）

003-R
003-TWE
040-07005
003-TW30

003-TW30003-TWE

y System

040-07005

g y

WE003-TW

y y

003-TW30040-07005

003-ABH

003-PAR 003-LDRILL

003-ABH

パラレリングツール2.8/2.3
ロケータードリル2.3
ドリルエクステンダー　（17mm延長）
アバットメントホルダー　（補綴用）

003-PAR
003-LDRILL
003-DE
003-ABH

003

（補綴用）

ドライバーにはめ込み、使用するアダプター

 10-90Ncm
 

4 CA

トルクレンチに取り付けたアダプター（回転ダイアル付）

040-25001

   

040-25001

へーベル・メルトン アバットメントホルダー チタン

003-DE



GS= mm
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GS ハンドル 2.3/2.8

GS ハンドル 3.4/3.8

GS ハンドル 4.4/4.8

GS ハンドル 5.1/5.4

GS スペーサー
金属製のリングで、小径のGSドリルアダプターを大径のサージカルガイドスリーブに
適合させるためのツールです。
右図のようにGSツール先端にはめ込んで収納します。

GS ドリルアダプター
金属製のドリルアダプターはドリルの位置
と角度をコントロールします。予めハンドル
に装着されています。
全8種（φ2.3、2.8、3.4、3.8、4.4、4.8、5.1、
5.4mm）

GS ハンドル
外科手技中に、サージカルガイドスリーブへ
GSドリルアダプターを保持するためのハン
ドルです。
各ハンドルの両端には2つのGSドリルアダプ
ター（全8種）が装着されています。

GSドリルアダプターφ2.3

GSドリルアダプターφ3.4

GSドリルアダプターφ4.4

GSドリルアダプターφ5.1

GSドリルアダプターφ2.8

GSドリルアダプターφ3.8

GSドリルアダプターφ4.8

GSドリルアダプターφ5.4

GSハンドルへのGSドリルアダプターの脱着に使用します。
GSドリルアダプターからGSスペーサーを取り外す際にも使用します。

GS ツール

先端にはめ込んで収納

ガイデッドサージェリーハンドルキットLG/IA

LG/IA

003-G-HK

ガイデッドサージェリー スペーサー （2イリ）
ガイデッドサージェリー ドリルアダプター2.3（2イリ）
ガイデッドサージェリー ドリルアダプター2.8（2イリ）
ガイデッドサージェリー ドリルアダプター3.4（2イリ）
ガイデッドサージェリー ドリルアダプター3.8（2イリ）
ガイデッドサージェリー ドリルアダプター4.4（2イリ）
ガイデッドサージェリー ドリルアダプター4.8（2イリ）
ガイデッドサージェリー ドリルアダプター5.1（2イリ）
ガイデッドサージェリー ドリルアダプター5.4（2イリ）

003-GS
003-GS2.3
003-GS2.8
003-GS3.4
003-GS3.8
003-GS4.4
003-GS4.8
003-GS5.1
003-GS5.4

① ガイデッドサージェリー ハンドル 2.3-2.8
② ガイデッドサージェリー ハンドル 3.4-3.8
③ ガイデッドサージェリー ハンドル 4.4-4.8
④ ガイデッドサージェリー ハンドル 5.1-5.4
⑤ガイデッドサージェリー ドリルアダプター 8種 各 1 個
　（φ2.3、2.8、3.4、3.8、4.4、4.8、5.1、5.4mm）
⑥ ガイデッドサージェリー ツール
⑦ ガイデッドサージェリー スペーサー　4個
⑧ ガイデッドサージェリー トレイ

LG/IA
/

②
③
④

⑥

⑧

①

⑤ ⑤

⑦



旧ドリルロング
使用不可

×

 
 
 ®  
 

 4 8 
 φ2.3 2.8 3.4 3.8 4.4 4.8 5.1 5.4mm   
 /
 

CBD
6~8 8mm  
    
13mm  
    

 L  8mmL 10mmL 11.5mmL 13mmL
 S  6mmL

ブラックドリルL
（ロング）

対応インプラント

■ドリルはImplant Direct社 ブラックドリルをご使用ください。

ブラックドリル L
（ロング）
使用可

ブラックドリル S
（ショート）
使用可

旧ドリルショート
使用不可

×

8mmL
10mmL
11.5mmL
13mmL

ブラックドリルS
（ショート）

対応インプラント

6mmL16mmL
16mmL

① φ2.3mmドリル使用前に、ガイデッドサージェリーハンドルのφ2.8を使用し、
　  T’ｓBS フラットドリル GSを使って1～3mm穿孔し、起始点周囲（φ2.8mmの範囲）をフラットにする。
② ガイデッドサージェリーハンドルのφ2.3を使用し、φ2.3mmドリルでドリルのハブまで穿孔する。
③ ガイデッドサージェリーハンドルのφ2.8を使用し、φ2.8mmドリルでドリルのハブまで穿孔する。
④ 以下同様に、必要なドリル径まで拡大・穿孔する。

LegacyTMSystem  
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T s  

310-15000 12,000T’ｓBS フラットドリル GS



003-SD3.4C 003-SD3.4CS 003-CBD3.7C3 SD3 4

4.2mmDインプラント用

003-SD3.8C
003-SD3.8CS

003-CBD4.2C

6-16mm
6-13mm

3.8/3.4mmD
3.8/3.4mmD

4.1/4.9mmD

（ショートタイプ）

003-SD3.8C 003-SD3.8CS 003-CBD4.2C

003-SD3.4C
003-SD3.4CS

003-CBD3.7C

6-16mm
6-13mm

3.4/2.8mmD
3.4/2.8mmD

3.6/4.9mmD

3.7mmDインプラント用

（ショートタイプ）

4.7mmDインプラント用

6-16mm
6-13mm

4.4/3.8mmD
4.4/3.8mmD

4.6/5.9mmD

（ショートタイプ）

003-SD4.4C
003-SD4.4CS

003-CBD4.7C

003-SD4.4C 003-SD4.4CS 003-CBD4.7C5.2mmDインプラント用

6-16mm
6-13mm

4.8/4.4mmD
4.8/4.4mmD

5.1/5.9mmD

（ショートタイプ）
003-SD4.8C
003-SD4.8CS

003-CBD5.2C

003-SD4.8C 003-SD4.8CS 003-CBD5.2C

003-SD2.3C
003-SD2.3CS
003-SD2.8C
003-SD2.8CS

003-CBD3.2C

6-16mm
6-13mm
6-16mm
6-13mm

2.3/2.0mmD
2.3/2.0mmD
2.8/2.3mmD
2.8/2.3mmD

3.0/3.9mmD

3.2mmDインプラント用

（ショートタイプ）

（ショートタイプ）

003-SD2.3CS003-SD2.3C 003-SD2.8C 003-SD2.8CS 003-CBD3.2C

7.0mmD CBD7.0C

5.7mmD  &  7.0mmDインプラント用

6-16mm
6-13mm
6-16mm
6-13mm

5.1mmD
5.1mmD
5.4/4.8mmD
5.4/4.8mmD

5.7/6.7mmD
5.4/7.0mmD

（ショートタイプ）

（ショートタイプ）

003-D5.1C
003-D5.1CS
003-SD5.4C
003-SD5.4CS

003-CBD5.7C
003-CBD7.0C 

003-CBD5.7C

003-D5.1C 003-D5.1CS 003-SD5.4C 003-SD5.4CS

003-CBD7.0C
ドリルスコアライン

600 1,250rpm

スコアラインの距離は、先端-肩間
の約2/3からです。

10 L

10mmL
6mmL
8mmL
10mmL
11.5mmL
13mmL

16mmL

ロングタイプ ショートタイプ

3 SD3.8CSD 3 .

-D5.1CS 3-SD5.4

CBD7 0
イン

ロングタイプ

L

ショートタイプ

28

QR
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4.7mmD

オプション
（骨孔浅部拡大・形成）
5.7mmD用　　7.0mmD用

003-SD4.4C
4.4/3.8mmD

オプション

003-SD4.8C
4.8/4.4mmD

5.7＆7.0ｍｍD

5.2mmD
003-SD3.4C
3.4/2.8mmD

003-SD3.4C
3.4/2.8mmD

003-SD3.4C
3.4/2.8mmD

003-SD3.8C
3.8/3.4mmD

オプション

003-SD3.8C
3.8/3.4mmD

オプション

3.2mmD

4.2mmD

003-SD2.8C
2.8/2.3mmD

オプション

003-SD2.8C
2.8/2.3mmD

オプション

003-SD2.8C
2.8/2.3mmD

オプション

003-SD2.8C
2.8/2.3mmD

オプション

3.7mmD

003-CBD4.7C

003-CBD5.7C

003-CBD5.2C

003-CBD3.2C

オプション
（骨孔浅部拡大・形成）

オプション
（骨孔浅部拡大・形成）

オプション
（骨孔浅部拡大・形成）

オプション
（骨孔浅部拡大・形成）

オプション
（骨孔浅部拡大・形成）

003-CBD4.2C

003-CBD3.7C

003-SD2.3C
2.3/2.0mmD

003-SD2.3C
2.3/2.0mmD

003-SD2.3C
2.3/2.0mmD

003-SD2.3C
2.3/2.0mmD

003-SD2.3C
2.3/2.0mmD

003-SD3.8C
3.8/3.4mmD

Soft Bone
ファイナル

003-D5.1C
5.1mmD

Soft Bone
ファイナル

003-SD4.4C
4.4/3.8mmD

Soft Bone
ファイナル

Soft Bone
ファイナル

003-SD2.3C
2.3/2.0mmD

003-SD3.4C
3.4/2.8mmD

Soft Bone
ファイナル

003-SD2.8C
2.8/2.3mmD

Soft Bone
ファイナル

003-SD4.4C
4.4/3.8mmD

Dense Bone
ファイナル

003-SD5.4C
5.4/4.8mmD

Dense Bone
ファイナル

Dense Bone
ファイナル

003-SD4.8C
4.8/4.4mmD

003-SD2.8C
2.8/2.3mmD

Dense Bone
ファイナル

003-SD3.8C
3.8/3.4mmD

Dense Bone
ファイナル

003-SD3.4C
3.4/2.8mmD

Dense Bone
ファイナル

003-CBD7.0C

LegacyTMSystem  

〔硬骨質の場合〕 〔アバットメント基底部を骨縁下に設置する場合〕

CBD
CBD

CBDドリル

CBDドリル

Dense BoneSoft Bone 

7.0mmD
 CBD7.0C

5.7mmD mmD用



003-SD2.3CS003-SD2.3C

003-SD2.8C 003-SD2.8CS 003-CBD3.2C 003-SD3.4C 003-SD3.4CS 003-CBD3.7C 003-SD3.8C 003-SD3.8CS 003-CBD4.2C 003-SD4.4C 003-SD4.4CS 003-CBD4.7C

003-D5.1C 003-D5.1CS

003-CBD5.7C

003-SD5.4C 003-SD5.4CS

003-CBD7.0C

03-SD5.4 03-SD5.4C

3 CBD7

003-SD4.8C 003-SD4.8CS 003-CBD5.2C

30

サージカルトレイ下段

インタラクティブインプラント
埋入ツール用

003-PAR003-LDRILL

003-ST

サージカルトレイ（003-ST）：
外科手術に使用するドリル、インサーションツール、ドライバー等の専用インスツルメントを収納し、
オートクレーブ滅菌※が可能なオーガナイザーです。スタッフによる器具類の管理を簡便にします。
ドリルは埋入するインプラントの直径にリンクし、カラーコード化しているため、手術時のサイズ認識に有効です。

推奨滅菌条件： 高圧蒸気滅菌 　132℃ 15分間

003-HD1.25

003-HT1.25

003-HT1.25S

003-THT1.25

003-FMD

003-THT1.25S

003-HT2.0LG 003-HT2.5LG 003-HT3.0LG

003-HT2.0SG 003-HT2.5SG 003-HT3.0SG

003-HD2.0SG 003-HD2.5SG 003-HD3.0SG

003-TWE

003-SSHM

003-DE
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004-00011

004-00012

003-ST

レガシー 外科コンプリートキット

レガシー 外科ベーシックキット

レガシーサージカルトレイ 003-ST

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

●(キットは4本入り)
●

●
●
●
●
●

●
●
●
●
●
●

●
●
●
●

●
●

●

●

●
●

●
●(キットは2本入り)

003-ST
003-SD2.3C
003-SD2.3CS
003-SD2.8C
003-SD2.8CS
003-CBD3.2C
003-SD3.4C
003-SD3.4CS
003-CBD3.7C
003-SD3.8C
003-SD3.8CS
003-CBD4.2C
003-SD4.4C
003-SD4.4CS
003-CBD4.7C
003-SD4.8C
003-SD4.8CS
003-CBD5.2C
003-D5.1C
003-D5.1CS
003-SD5.4C
003-SD5.4CS
003-CBD5.7C
003-CBD7.0C
003-THT1.25
003-THT1.25S
003-HT1.25
003-HT1.25S
003-HT2.0LG
003-HT2.0SG
003-HT2.5LG
003-HT2.5SG
003-HT3.0LG
003-HT3.0SG
003-HD1.25
003-HD2.0SG
003-HD2.5SG
003-HD3.0SG
003-FMD
003-LDRILL
003-DE
003-TWE
003-PAR
003-SSHM

商品コード

レガシーサージカルトレイ
ブラックステップドリル2.3/2.0L
ブラックステップドリル2.3/2.0S
ブラックステップドリル2.8/2.3L
ブラックステップドリル2.8/2.3S
ブラックコーティカルボーンドリル3.2用
ブラックステップドリル3.4/2.8L
ブラックステップドリル3.4/2.8S
ブラックコーティカルボーンドリル3.7用
ブラックステップドリル3.8/3.4L
ブラックステップドリル3.8/3.4S
ブラックコーティカルボーンドリル4.2用
ブラックステップドリル4.4/3.8L
ブラックステップドリル4.4/3.8S
ブラックコーティカルボーンドリル4.7用
ブラックステップドリル4.8/4.4L
ブラックステップドリル4.8/4.4S
ブラックコーティカルボーンドリル5.2用
ブラックストレートドリル5.1L
ブラックストレートドリル5.1S
ブラックステップドリル5.4/4.8L
ブラックステップドリル5.4/4.8S
ブラックコーティカルボーンドリル5.7用
ブラックコーティカルボーンドリル7.0用 ※
1.25mmテーパードヘックスドライバーL
1.25mmテーパードヘックスドライバーS
1.25mmヘックスドライバーL
1.25mmヘックスドライバーS
2.0mmヘックスインサーションドライバーL
2.0mmヘックスインサーションドライバーS
2.5mmヘックスインサーションドライバーL
2.5mmヘックスインサーションドライバーS
3.0mmヘックスインサーションドライバーL
3.0mmヘックスインサーションドライバーS
1.25mmヘックスツールCA
2.0mmヘックスインサーションドライバーCA
2.5mmヘックスインサーションドライバーCA
3.0mmヘックスインサーションドライバーCA
フィクスチャーマウントツールCA
ロケータードリル2.3
ドリルエクステンダー
トルクレンチ 10-90Ncm　※003-C8521   4×4mmドライバー付属
パラレリングツール2.8/2.3
インサーションハンドドライバー

商品名

● ●003-SD2.3C ブラックステップドリル2.3/2.0L

● ●003-SD2.8C ブラックステップドリル2.8/2.3L

●003-CBD3.2C ブラックコーティカルボーンドリル3.2用

● ●003-SD3.4CS ブラックステップドリル3.4/2.8S

● ●003-SD3.8C ブラックステップドリル3.8/3.4L

● ●003-CBD4.2C ブラックコーティカルボーンドリル4.2用

●003-SD4.4CS ブラックステップドリル4.4/3.8S

●003-SD4.8C ブラックステップドリル4.8/4.4L

●003-CBD5.2C ブラックコーティカルボーンドリル5.2用

●003-D5.1CS ブラックストレートドリル5.1S

●003-SD5.4CS ブラックステップドリル5.4/4.8S

003-CBD7.0C ブラックコーティカルボーンドリル7.0用 ※

● ●003-THT1.25S 1.25mmテーパードヘックスドライバーS

● ●003-HT1.25S 1.25mmヘックスドライバーS

●003-HT2.0SG 2.0mmヘックスインサーションドライバーS

● ●003-HT2.5SG 2.5mmヘックスインサーションドライバーS

●003-HT3.0SG 3.0mmヘックスインサーションドライバーS

●003-HD2.0SG 2.0mmヘックスインサーションドライバーCA

●003-HD3.0SG 3.0mmヘックスインサーションドライバーCA

● ●003-LDRILL ロケータードリル2.3

● ●003-TWE トルクレンチ 10-90Ncm　※003-C8521   4×4mmドライバー付属

●003-SSHM インサーションハンドドライバー

004-00011
004-00012

レガシー 外科コンプリートキット

レガシー 外科ベーシックキット

7.0
7.0mmD CBD7.0C
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003-CDSKL

003-CDSKS

003-CDSKL 003-CDSKS

ドリルストップキット ロング用

ドリルストップキット ショート用

6mm - 16mm

6mm - 13mm

ロングドリル用ドリルストップ 24個、ロング用トレイ(003-DSKL)

ショートドリル用ドリルストップ 20個、ショート用トレイ(003-DSKS)

003-DSKL

003-DSKS

ドリルストップキットトレイ ロング用

ドリルストップキットトレイ ショート用

6 , 8 , 10 , 11.5 , 13 , 16mm
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2 4
N: R: W: XW:

専用トレイにより
安全に保管できます。

ステンレス製のトレイは取り外しが可能で、
使用後のドリルストップの収集エリアとして機能します。 

側面より長さを
確認できます。

PUSHボタンでストップの
取り外しができます。

〇〇〇

003-DSKS

003-CDSKS

003-DSKL

003-CDSKL

● コンパクトな設計で、ドリルストップとブラックドリルの保管・管理に便利です。
　ドリルストップとブラックドリルは、収納したまま滅菌可能です。
● ロングドリル用とショートドリル用の２種を選択できます。ロングドリル用は
　  6～16mm、ショートドリル用は、6～13mmの穿孔深度に対応します。
● ドリルストップキットは、ドリルストップのサイズ・長さの確認のため、
　下記の3通りの方法が用意されています。
　 ・ストップおよびキットトレイに記載された数値
　 ・トレイ側面からのブラケットによる長さの識別マークの付与
　 ・リリースブラケットにあるドリルデプスルーラー（図の 〇 部）
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ドリルストップ 記載文字・カラーコード 対応ドリル直径

商品コード 穿孔深度

003-DSW06

003-DSW08

003-DSW10

003-DSW11

003-DSW13

003-DSW16

003-DSXW06

003-DSXW08

003-DSXW10

003-DSXW11

003-DSXW13

003-DSXW16

商品コード 穿孔深度

003-DSN06

003-DSN08

003-DSN10

003-DSN11

003-DSN13

003-DSN16

003-DSR06

003-DSR08

003-DSR10

003-DSR11

003-DSR13

003-DSR16

ロングドリル用 ナロー／レギュラー

6mm

8mm

10mm

11.5mm

13mm

16mm

6mm

8mm

10mm

11.5mm

13mm

16mm

6mm

8mm

10mm

11.5mm

13mm

16mm

6mm

8mm

10mm

11.5mm

13mm

16mm

商品コード 穿孔深度

003-DSW06S

003-DSW08S

003-DSW10S

003-DSW11S

003-DSW13S

003-DSXW06S

003-DSXW08S

003-DSXW10S

003-DSXW11S

003-DSXW13S

商品コード 穿孔深度

対応ドリル直径

対応ドリル直径

対応ドリル直径

対応ドリル直径

003-DSN06S

003-DSN08S

003-DSN10S

003-DSN11S

003-DSN13S

003-DSR06S

003-DSR08S

003-DSR10S

003-DSR11S

003-DSR13S

ショートドリル用 ナロー／レギュラー

ロングドリル用 ワイド／エクストラワイド ショートドリル用 ワイド／エクストラワイド

6mm

8mm

10mm

11.5mm

13mm

6mm

8mm

10mm

11.5mm

13mm

6mm

8mm

10mm

11.5mm

13mm

6mm

8mm

10mm

11.5mm

13mm

003-DSW06

003-DSW11

003-DSXW06

003-DSXW11

003-DSN06

003-DSN11

003-DSR06

003-DSR11

003-DSW11

03-DSXW0

003-DSW06S

003-DSW11S

003-DSXW06S

003-DSXW11S

003-DSN06S

003-DSN11S

003-DSR06S

003-DSR11S

3-DSW0

03-DSR06

3-DSN0

003-DSW11

03-DSXW06

003-DSW08

003-DSW13

003-DSXW08

003-DSXW13

003-DSN08

003-DSN13

003-DSR08

003-DSR13

003-DSW13

03-DSXW0

003-DSW08S

003-DSW13S

003-DSXW08S

003-DSXW13S

003-DSN08S

003-DSN13S

003-DSR08S

003-DSR13S

3-DSW0

03-DSR08

3-DSN0

03-DSW13

003-DSW10

003-DSW16

003-DSXW10

003-DSXW16

003-DSN10

003-DSN16

003-DSR10

003-DSR16

003-DSW16

03-DSXW1

003-DSW10S

003-DSXW10S

003-DSN10S

003-DSR10S

Ｎ　  ＝　ナロー

Ｒ　 ＝　レギュラー

Ｗ　  ＝　ワイド

XW ＝　エクストラワイド

2.3mmD 、 2.8mmD

3.4mmD 、 3.8mmD

4.4mmD 、 4.8mmD

5.1mmD 、 5.4mmD

2.3、2.8mmD

2.3、2.8mmD

2.3、2.8mmD

2.3、2.8mmD

2.3、2.8mmD

2.3、2.8mmD

3.4、3.8mmD

3.4、3.8mmD

3.4、3.8mmD

3.4、3.8mmD

3.4、3.8mmD

3.4、3.8mmD

2.3、2.8mmD

2.3、2.8mmD

2.3、2.8mmD

2.3、2.8mmD

2.3、2.8mmD

3.4、3.8mmD

3.4、3.8mmD

3.4、3.8mmD

3.4、3.8mmD

3.4、3.8mmD

4.4、4.8mmD

4.4、4.8mmD

4.4、4.8mmD

4.4、4.8mmD

4.4、4.8mmD

4.4、4.8mmD

5.1、5.4mmD

5.1、5.4mmD

5.1、5.4mmD

5.1、5.4mmD

5.1、5.4mmD

5.1、5.4mmD

4.4、4.8mmD

4.4、4.8mmD

4.4、4.8mmD

4.4、4.8mmD

4.4、4.8mmD

5.1、5.4mmD

5.1、5.4mmD

5.1、5.4mmD

5.1、5.4mmD

5.1、5.4mmD

ドリルストップ 「ロング」 用キット（003-CDSKL）に含まれます。

ドリルストップ 「ショート」 用キット（003-CDSKS）に含まれます。



34

2

/

2mmH

1.25mm 

1
2

3

2mmH

2. 3.1.

2.5mm2.5mm2.5mm
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1.25 1.25 1.25

30Ncm

トランスファー
（オープントレイ用）

アナログ

トランスファー
（クローズドトレイ用）

アナログ

印象材（ヘビーボディ）

印象材（ライトボディ）

トランスファー
（クローズドトレイ用）

印象用トレイ

グ

印象材（ヘビーボディ）

印象材（ライトボディ）

トランスファー（オープントレイ用）

トランスファースクリュー

印象用トレイ
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28
 

30Ncm
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スキャンアダプターのライブラリデータ

ImplantDirect 社製インプラントの MRI 撮影について

外科 補綴 テクニカル Q＆A

非臨床試験によって本品はMR Conditional であることが示されています。
本品を装着した患者に対して、以下に示される条件下においては、
安全にMR検査を実施することが可能です。( 自己認証による。)

・静磁場強度： 1.5T 又は 3.0T
・静磁場強度の勾配：40T/m (4,000gauss/cm)
・MR 装置が示す最大全身平均 SAR：2W/kg
（通常操作モード 60 分間スキャニング パルスシーケンスごと）
上記条件で 15 分のスキャン時間（パルスシーケンスごと）において本品に生じ得る最大の温度上昇は 1.5℃以下、
本品により 3T の MR 装置において勾配磁場エコー法による撮像で生じうるアーチファクトは本品の実像から 15mmである。

詳細はこちら

詳細はこちら

詳細はこちら

Legacy™インプラントを使用される際のテクニカルQ＆A（よくあるご質問）をまとめました。
外科や補綴の技術的なワンポイント情報を確認いただける一覧（PDF）です。

インプラント 臨床レポート集

臨床レポート一覧は
こちら

◆ライブラリデータの入手方法

Implant Direct 社インプラントをご使用の先生方による臨床レポートをご覧いただけます。

【URL】https://www.itx.co.jp/implant/tecnical/

【URL】https://www.itx.co.jp/implant/report/

【URL】https://www.itx.co.jp/implant/legacy_system/#8

【URL】https://www.itx.co.jp/implant/legacy_system/#9

Implant Direct 社では exocad 、DentalWings 、
3Shape 用のライブラリデータをご用意しています。
各社のWEB サイト・ダウンロード・センターから
ダウンロードすることができます。
（インプラテックスでは供給できません。）



販売名：Legacy1 インプラント　一般的名称：歯科用インプラントシステム　高度管理医療機器　承認番号：22600BZI00012000
販売名：Legacy2, 3 インプラント　一般的名称：歯科用インプラントシステム　高度医療管理機器　承認番号：22700BZI00018000
販売名：Legacy HA インプラント　一般的名称：歯科用骨内インプラント材　高度管理医療機器　承認番号：22800BZI00019000
販売名：インプラントダイレクト オーバーデンチャーアタッチメント　一般的名称：歯科用精密弾性アタッチメント　管理医療機器　認証番号：228ALBZI00002000
販売名：ID インプラント用可撤式コンポーネント　一般的名称：歯科用インプラントアバットメント　高度管理医療機器　承認番号：22600BZI00016000
販売名：アナログ　一般的名称：歯科インプラント技工用器材　一般医療機器　届出番号：13B1X00053AD0001         販売名：技工用ツール　一般的名称：歯科インプラント補綴用器具　一般医療機器　届出番号：13B1X00053AD0004　
販売名：キャスタブルコーピング　一般的名称：歯科インプラント技工用器材　一般医療機器　届出番号：13B1X00053AD0002
販売名：トランスファー　一般的名称：歯科インプラント技工用器材　一般医療機器　届出番号：13B1X00053AD0003　    
販売名：ガイドピン　一般的名称：歯科用インプラント手術器具　一般医療機器　届出番号：13B1X00053AD0005　 
販売名：レンチ　一般的名称：手術用レンチ　一般医療機器　届出番号：13B1X00053AD0007　　　　　　　　　　 販売名：ドライバーツール　一般的名称：手術用ネジ回し　一般医療機器　届出番号：13B1X00053AD0006
販売名：サージカルキット　一般的名称：手術用ドリルビット　一般医療機器　届出番号：13B1X00053AD0009　     販売名：リムーバルツール　一般的名称：歯科用インプラント手術器具　一般医療機器　届出番号：13B1X00053AD0011
販売名：Salvin 手術用レンチ　一般的名称：手術用レンチ　一般医療機器　届出番号：13B1X00053P00007                  
販売名：ガイデッドサージェリーツール　一般的名称 ：歯科用インプラント手術器具　一般医療機器　医療機器届出番号：13B1X00053AD0013
販売名：スキャンアダプター　一般的名称：歯科インプラント技工用器材　一般医療機器　医療機器届出番号：13B1X00053AD0014
販売名：T's BS フラットドリル GS　一般的名称：歯科用スチールバー　一般医療機器　届出番号：13B2X00094000204
販売名 : ドリル　一般的名称 : 手術用ドリルビット　一般医療機器　届出番号 :13B1X00053AD0008
販売名：Salvin ピンセット　一般的名称 ：ピンセット　一般医療機器　　医療機器届出番号 ： 13B1X00053P00025　
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セメント固定式 スクリュー固定式 オーバーデンチャー

®

UCLA

CT

3

販売名：Legacy1 インプラント　一般的名
販売名：Legacy2, 3 インプラント 一般的
販売名 イ プ ト 般

/

®

UCLA
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●カット限界（A）のサイズは
　「角度付き（15°30°）」共通

LegacyTMSystem  

削合の際は、上部構造との
接触面積にご注意ください。
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製造元
（米国）

Implant Direct FAX
電話
番号

FAX
番号

ご芳名診療所名

ご住所   都  道

府  県

市  区

郡

〒　　　　　-

注文書
記入日 ／ ご使用

予定日 ／

備考

商品コード 商品名 注文数 金額

2023.04

製造販売元

24
●ご記載頂いた個人情報については、弊社の商品情報、講習会等のご案内
ならびにご注文の商品発送に利用させていただきます。 弊社の個人情報方針
の詳細は、インプラテックスのホームページをご参照ください。 

（株式会社インプラテックス 東京本社）

● 商品の発送
　ご注文いただきました商品は宅急便にて発送いたします。午後3時までのご注文は当日発送、午後3時以降
　のご注文につきましては翌日発送となります。また、ご注文品の在庫がない場合は、弊社より納期をご連絡
　いたします。あらかじめご了承お願いいたします。
● 製品の交換について
　製品の交換は、製品到着後６ヶ月以内とさせていただきます。（製品が未開封、パッケージに損傷の無い物、
　滅菌期限１年以上の物に限ります）
● 製品の返品について
　返品は、お買い上げ製品がご注文の品と異なる場合、または破損や汚損している場合に限り、お受けい　
　たします。  製品の返品は、製品到着後14日以内とさせていただきます。
　（製品が未開封、パッケージに損傷の無い物に限ります）
● 配達料
　送料は基本的に負担いたしますが、1回のご注文が10,000円未満（税別）の場合は送料をご負担いただく　
　ことになりますので、あらかじめご了承ください。
　タイム便・超速便については別途料金が必要となります。
※商品の規格・仕様・価格等は予告なく変更する場合がございます。
表示価格は全て消費税別です。表示価格は全て希望小売価格となります。

Implant Direct

Implant Direct

※送付先が上記と異なる場合はご記入ください。

メールアドレス※

※メールアドレスをぜひご記入ください。弊社からのご連絡の他、弊社主催セミナーの優待情報・お得な商品情報等を配信いたします。


